
Краевое государственное бюджетное учреждение социального 
обслуживания « Партизанский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

от 20.04.2020 № 71-п

«Об утверждении документов по противодействию коррупции»

В соответствии с пунктом 1.4 перечня мероприятий Программы 

противодействия коррупции в Приморском крае на 2018 - 2020 годы, 

утвержденной постановлением Администрации Приморского края 

от 27.09.2018 № 479-па,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
- Положение о конфликте интересов в учреждении (Приложение №1)

-  Положение об антикоррупционной политике (Приложение №2)

-  Кодекс этики и служебного поведения (Приложение №3).

ыне

Директор Е.В. Левченко


